2024年 11月 12日

株 主 各 位

群馬県前橋市川原町二丁目 26番地４

株式会社ジンズホールディングス

代表取締役 CEO 田 中  仁

「第 37回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

当社「第 37回定時株主総会招集ご通知」の中の株主総会参考書類および事業報告の一部

に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きますので、お知らせいたします。

なお、2024年 11月６日付で電子提供措置を開始いたしました電子データは修正したもの

を掲載しております。

記

●修正箇所１：株主総会参考書類 第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）

５名選任の件（17ページ）

候補者番号３ 古谷 昇の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の

状況）

修正内容（修正箇所は、下線にて表示しております。）

（修正前）

（修正後）

●修正箇所２：会社役員の状況（45ページ） 取締役 古谷 昇の重要な兼職の状況

修正内容

修正前 修正後

有限会社ビークル 代表取締役

コンビ株式会社 社外取締役

サンバイオ株式会社 社外取締役

株式会社メドレー 社外取締役

参天製薬株式会社 社外取締役

有限会社ビークル 代表取締役

サンバイオ株式会社 社外取締役

株式会社メドレー 社外取締役

参天製薬株式会社 社外取締役

●修正箇所３：社外役員に関する事項（48 ページ） 取締役 古谷 昇の兼職先及び兼職

内容

修正内容

修正前 修正後

有限会社ビークル 代表取締役

コンビ株式会社 社外取締役

サンバイオ株式会社 社外取締役

株式会社メドレー 社外取締役

参天製薬株式会社 社外取締役

有限会社ビークル 代表取締役

サンバイオ株式会社 社外取締役

株式会社メドレー 社外取締役

参天製薬株式会社 社外取締役

以 上